АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ
№ ~ (Ti

ft внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 14.03.2019 № 387-п

«Об утверждении порядка расходования субвенции из бюджета
Республики Крым бюджету муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым на предоставление компенсации
расходов на оплату жилых помещений, их отопления и обеспечения

электроэнергией, педагогическим работникам, руководителям
и заместителям руководителей образовательных учреждений,
руководителям структурных подразделений образовательных

учреждений и их заместителям, проживающим в сельской местности
и работающим в муниципальных образовательных учреждениях,

расположенных в сельской местности и находящихся в ведении
управления образования администрации города Евпатории Республики

Крым на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О
некоммерческих организациях» от 12.01.1996 № 7-ФЗ, статьей 31 Закона Республики Крым
от 21.08.2014 № 54 - ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
постановлением Совета министров Республики Крым от 31.05.2016 № 231 «Об утверждении
порядка возмещения расходов, связанных с предоставлением компенсации расходов на
оплату жилых помещений, их отопления и обеспечения электроэнергией, педагогическим
работникам, проживающим в сельской местности и работающим в муниципальных
образовательных организациях, расположенных в сельской местности Республики Крым»,
постановлением Совета министров Республики Крым от 29.12.2016 № 652 «О внесении
изменений в некоторые постановления Совета министров Республики Крым», Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрации
города Евпатории Республики Крым», администрация города Евпатории Республики Крым
постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от
14.03.2019 № 387-п «Об утверждении порядка расходования субвенции из бюджета
Республики Крым бюджету муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым на предоставление компенсации расходов на оплату жилых помещений,
их отопления и обеспечения электроэнергией, педагогическим работникам, руководителям и
заместителям руководителей образовательных учреждений, руководителям структурных
подразделений образовательных учреждений и их заместителям, проживающим в сельской

местности и работающим в муниципальных образовательных учреждениях, расположенных
в сельской местности и находящихся в ведении управления образования администрации
города Евпатории Республики Крым на очередной финансовый год и плановый период», с
изменениями от 10.12.2021 № 2631 следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Законом Республики Крым от 20.12.2018
№ 556-ЗРК/2018 «О бюджете Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 - 2021
годов» исключить.

1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего управление
образования администрации города Евпатории Республики Крым».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном портале Правительства Республики KpbiM-  в
разделе: муниципальные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики KpbiM-
в разделе Документы, подраздел - Документы администрации города в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего управление
образования администрации города Евпатории Республики Крым.

Врио главы администрации города
Евпатории Республики Крым А.А. Лоскутов

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru